@ LIBERTY ines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mRo

Da/from

S

ALICUDI.....

MILAZZO
VULCANO

LIPARI
RINELLA(SALINA)

FILICUDI

SANTA
MARINA SALINA

PANAREA
GINOSTRA

STROMBOLI

MESSINA
PALERMO

07:05 11:30
07:05 11:30
07:05 11:30

07.05 11:30

07:05 11:30

11:30 15:35

15:35
15:35

15:35

15:35
09:35

15:35

15:35

15:35

15:35

15:35

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

B No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mjRo

Da/from

VULCANO

LIPARI

SANTA
MARINA SALINA

RINELLA(SALINA)
FILICUDI

ALICUDI
PANAREA
GINOSTRA

STROMBOLI

VIBO VALENTIA
PALERMO

06:30
14:00

06:30
14:30 |

06:30
14:00

06:30
06:30
06:30

06:00
06:00

06:00

08:00
06:30

S

MILAZZO ..o

07:00
14:30 |

07:00
15:00

07:00
14:30

08:30
08:30
08:30

07:00
07:00
07:00

08:00
15:00

08:00
15:45

08:00
15:00

10:45
15:00
15:00
08:00

08:00
08:00

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

08:30 09:30 10:45 12:30 13:00

16:30 17:45 18:30 19:45

08:30 09:30 10:45 12:30 13:00 14:00
16:30 17.000 17:45 18:30 19:45

08:30 09:30 10:45 12:30

17:00 17:45 *18:30 *19:45

15:00 17:000 *18:30 *19:45

09:30 12:30 QEED] 15:45 *16:30 #17:00
12:30 15145 *16:30 *17:00

09:30 12:30 EEED] 15:45 *16:30 *17:00

B No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica
Lunedi - giovedi - sabato

%k Trasbordo a Vulcano




@ LIBERTY Jines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

L]
|
)
o
m = VU
| VULCANO -
er/to:
= p
1]
_E MILAZZO 07:05 08:10 0845 0905 09:35 11:10 1225 [EEEA  13:30
= 13:50 14:40 16:35 17:05 17:40 18:10 19:40  20:20
d (71
~ LIPARI 07:30 0750 08:55 09:25 10:20 10:30 11:40 13:25  14:00
= 14:30 1455 [EEED 1555  17:30  18:40 19:25 20:40  20:45
= SANTA 07:30 07:50 08:55  09:25 *10:20 *10:30 11:40 13:25
m . . . . . N . .
=|u MARINA SALINA 1430 1455 [EEl 1555 H780 1840 *19:25  20:45
u E RINELLA(SALINA) 07:30 09:25  11:40 1555 *19:25  20:45
(=
& | FILICUDI 07:30 09:25  15:55
ALICUDI 07:30 09:25 15:55
INQUADRA
| . . . . . .
e 72 ARE PANAREA 07:50 0855 *10:20 *10:30 13:25  EERENN *17:30
GLI ORARI!
GINOSTRA 07:50 IEEEA  13:25 *17:30
STROMBOLI 07:50 08:55 *10:20 *10:30 13:25 [EEEN] *17:30
VIBOVALENTIA [EE
PALERMO 07:30
o MESSINA 06:25 11:.00 16:15 B No giovedi e domenica
M RIRE RIAD . .
%"—" L REGGIO C. 06:25 16:15 mercoledi - venerdi - domenica

Trasbordo a Lipari
B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




@ LIBERTY Jines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

L]
|
)
i
= Da/from
= LIPARI
g per/to:
. =
E MILAZZO 06:50 07:55 08:30 0845 0920 10:50 12:10 EEEE 13:15
= 13:35 1420 16:20 16:50 17:20 17:50 19:10  19:20  20:05
7
~ VULCANO 06:10 06:50 07:55 08:30 0845 09:20 10:40 10550 12:10 [PEEE
= 13:15 13:35 14220 16:00 16:20 16:50 17:20 17:50 19:20  20:05
= SANTA 06:30 07:50 08:00 08:10 0915 09:45 11:00 12:00 13:45
=‘.ﬁ MARINA SALINA 445 1515 EEED  16:15 MH800 19:00 20:00  21:00
o RINELLA(SALINA) 06:30 07:50 08:00 09:45 12:00 16:15 [{800] 20:00 21:00
(- 4
u P FILICUDI 06000 07:50 09:45  16:15
=)
ALICUDI 06:001 07:50 09:45  16:15
INQUADRA PANAREA 08:10  09:15 11:00 13:45 [EEE 16:45 18:15
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI! GINOSTRA 08:10 [EEEl 1345 1645 18:15

STROMBOLI 08:10  09:15 11:00 13:45 [EEEN 1645 18:15
VIBOVALENTIA [EEH

PALERMO 07:50
' REGGIO C. 06:10  16:00

mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mjRo

Da/from

SANTA

MARINA SALINA ...

MILAZZO 06:15

13:00
VULCANO 05:15

13:00
LIPARI 05:15

13:00
RINELLA(SALINA) 05:15
FiLICUDI 08:20
ALICUDI 08:20
PANAREA 08:40
GINOSTRA 08:40
STROMBOLI 08:40
VIBOVALENTIA [EHH
PALERMO 08:20
MESSINA 05:15
REGGIO C. 05:15

S

07:20
15:45

06:15
15:20

06:15
15:20

08:20
10:15
10:15
09:45
09:45
09:45

09:50
15:20

08:45
16:50

07:20
15:45

07:20
15:45

09:50
16:45

16:45
11:30
14:15

11:30

11:30

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

09:50
18:45

08:45
16:50

08:45
16:50

10:15

14:15
16:50

14:15

15:20

11:35
19:30

09:50
18:45

09:50
18:30

12:30

16:50

12:45

11:35 12:45
19:30

11:35 12:45
18:45 19:30

16:45 18:30 20:30

16:50

16:50

I No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




)
L]
o |
: @ LIBERTY lines
,‘_‘ COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE
]
E Da/from
= RINELLA(SALINA)....
=
E MILAZZO 06:00 07:05 0805 08:30 *10:05
@ 12:30 12:45 16:35 *H845 *19:00
b
= VULCANO 05:30 06:00 07:05 0805 08:30 *10:05
= 12:30 12:45 16:35 *H8#45 *19:00
7
L LIPARI 05:30 06:00 07:05 0805 08:30 10:05
0= 12:30 12:45 16:35 {1845 19:00
= | SANTA
r— MARINA SALINA 06:00 07:05 08:30 10:05 12:30

1245 16:35 1845 21:30

INQUADRA FILICUDI 08:35 10:30 17:00
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE

GLI ORARI! ALICUDI 08:35 10:30 17:00

PANAREA 10:05 *16:35

GINOSTRA 16:35

o STROMBOLI 10:05 16:35 I No giovedi e domenica
% RIAE ;r;Tc: . . .
ok il i s PALERMO 08:35 mercoledi - venerdi - domenica
MESSINA 05:30 *10:05 *16:35 Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica
REGGIO C. 05:30

Lunedi - giovedi - sabato




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mjRo

Da/from

MILAZZO 07:15
VULCANO 07:15
LIPARI 07:15
SANTA

MARINA SALINA 08:45
RINELLA(SALINA) 08:45

PANAREA 07:15

GINOSTRA 07:15
VIBOVALENTIA [KEQ
MESSINA 08:45

S

ST ROM BOLI per/to:

08:45

08:45

08:45

10:20

08:45

10:20

12:35

10:20

10:20

10:20

17:40

10:20

19:40

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

KRN 15:30
BN 15:30
AN 15:30

11:10 p w11

15:30

17:40

17:40

17:00

17:00

18:00
17:40 18:00
17:40 18:00

B No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




@ LIBERTY ines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

[]
el
-
=
]
=
b= Da/from
e
mmm= PANAREA
per/to:
=
=
di’ MILAZZO 08:00 *09:15 11:05 EEEA 16:15 18:10 18:35
= VULCANO 08:00 *09:15 11:05 EEEEE 16:15 18:10
-
‘.ﬁ LIPARI 08:00 09:15 11:05 KRB 16:15 17:35 18:10 18:35
ee
u: VALINA SALINA 0915 11:05  18:10
o

RINELLA(SALINA)  09:15

INQUADRA GINOSTRA 09:10 EOFN] 14:45 17:15 1850
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI! STROMBOLI 09:10 10:20 12:00 14:45 [EFH 17:15 18:50

VIBO VALENTIA [

MESSINA 09:15 12:00 18:50

D B No giovedi e domenica
% RIAE RAC

B mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mjRo

Da/from

MILAZZO 07:30
VULCANO 07:30
LIPARI 07:30
MARINA SALINA 1035
PANAREA 07:30

STROMBOLI 09:40
MESSINA 19:25

10:35

10:35

10:35

10:35

15:15

S

G I N OST RA per/to:

11:25

11:25

11:25

17:45

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

15:45

15:45

15:45

15:45

19:25

17:45

17:45

17:45

I No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B sSolo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




@ LIBERTY ines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

Da/from

MESSINA :oo
VULCANO 08:05 12:15 18:30

LIPARI 06:45 08:05 12115 15:00 18:30
SANTA

MARINA SALINA  06:45 <08:05 12:15 18:30
RINELLA(SALINA) 06:45 18:30

ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

PANAREA 06:45 *<08:05 15:00
STROMBOLI 06:45 #08:05 15:00
INQUADRA Da/from
IL QR CODE
1O CALABRIA
GLI ORARI! R E G G per/to:
VULCANO 08:45 12:55 19:10 - No gioved] e domenica
LIPARI 08:45 12:55 19:10 mercoledi - venerdi - domenica
| mino mijno RINELLA(SALINA)  19:10 Trasbordo a Lipari
SANTA ) . ) B Solo giovedi e domenica
MARINA SALINA 08:45 12:55 19:10
Lunedi - giovedi - sabato
PANAREA 08:45

STROMBOLI 08:45




ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!

M mpo mRo

Da/from

S

FILICUDI ...

MILAZZO
VULCANO

LIPARI
RINELLA(SALINA)
ALICUDI

SANTA
MARINA SALINA

PANAREA
GINOSTRA

STROMBOLI
PALERMO

MESSINA

07:35

07:35

07:35

07:35

09:05

12:00

16:05

16:05
16:05
09:05

16:05

12:00

12:00

12:00

12:00

11:00

16:05

16:05

16:05

16:05

16:05

17:30

18:30

18:30

18:30

18:30

LIBERTY lines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

B No giovedi e domenica
mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




@ LIBERTY ines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

VIBO VALENTIA ...

SANTA
MARINA saLINA IR
MILAZZO [16:00|

STROMBOL! Xl

ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

EOLIE

PANAREA m
INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!
B No giovedi e domenica
% RO WRO mercoledi - venerdi - domenica

Trasbordo a Lipari
B Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




o
L
= € LIBERTY [ines
= COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE
L
=
: Da/from
L
mmm= PALERMO ;...
—
2 MILAZZO 13:30
E VULCANO 13:30
=
‘.ﬁ LIPARI 13:30
u E fdlf\AAI’Q-’I-ﬁIA SALINA 13:30
(—

RINELLA (SALINA) 13:30

INQUADRA FILICUDI 13:30

IL QR CODE

cLl oRaRI o RE PANAREA 13:30
GINOSTRA 13:30
STROMBOLI 13:30
ALICUDI 13:30

D B No giovedi e domenica

% RIAE RAC

e mercoledi - venerdi - domenica
Trasbordo a Lipari

Bl Solo giovedi e domenica

Lunedi - giovedi - sabato




@ LIBERTY Jines

COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

callcenter@libertylines.it
tel.: +39 0923 022022
www.libertylines.it




