



ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

PEON / SUMMER TIMETAL

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gil orari possono essere soggetti a variazione./Timetables may be subject to changes. • Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito sww.libertylines. if. / Liberty Lines S. A.S Generali Conditions are available on board our sessels. i



Da/from

ALICUDI per/to:

MILAZZO 07:05 11:30 15:35 *18:00

VULCANO 07:05 11:30 15:35 *18:00

LIPARI 07:05 11:30 15:35 18:00

RINELLA (SALINA) 07:05 11:30 15:35 18:00

FILICUDI 07:05 11:30 15:35 18:00

SANTA MARINA SALINA 11:30 15:35

PANAREA *15:35

GINOSTRA *15:35

STROMBOLI *15:35

MESSINA *15:35

PALERMO 09:35

No giovedì e domenica

mercoledì - venerdì - domenica

* Trasbordo a Lipari

Solo giovedì e domenica

F CORARI ESTIVI / SUMMER TIMETAB

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!



PALERMO



Gil orari possono essere soggetti a variazione./Timetables may be subject to changes. • Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito sww.libertylines. if. / Liberty Lines S.A.S Generali Conditions are available on board our sessels. i



Da/from MILAZZO per/to:

06:30

VULCANO	06:30 14:00	07:00 14:30	08:00 15:00	08:30 16:30	09:30 17:45	10:45 18:30	12:30 19:45	13:00	
LIPARI	06:30 14:30	07:00 15:00	08:00 15:45	08:30 16:30	09:30 17:00	10:45 17:45	12:30 18:30	13:00 19:45	14:00
SANTA MARINA SALINA	06:30 14:00	07:00 14:30	08:00 15:00	08:30 17:00	*09:30 17:45	10:45 *18:30	12:30 *19:45		
RINELLA(SALINA)	06:30	08:30	10:45	15:00	17:00	*18:30	*19:45		
FILICUDI	06:30	08:30	15:00						
ALICUDI	06:30	08:30	15:00						
PANAREA	06:00	07:00	08:00	*09:30	12:30	14:30	15:45	* 16:30	*17:00
GINOSTRA	06:00	07:00	08:00	12:30	15:45	* 16:30	* <mark>17:00</mark>		
STROMBOLI	06:00	07:00	08:00	*09:30	12:30	14:30	15:45	* 16:30	* 17:00
VIBO VALENTIA	08:00								

- No giovedì e domenica
- mercoledì venerdì domenica
- * Trasbordo a Lipari
- Solo giovedì e domenica
- Lunedì giovedì sabato
- * Trasbordo a Vulcano

F C C SUMMER TIMETABLE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





on oran possono essere soggetta a vantamone, i invitatore may be subject to changes. Le condition i general il di traspecto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito www.libertyfines.i Liberty Lines S.p.A's General Conditions are available on board our vessel un Tirlad Officer and no un realistic weeps liberto lines.

LIBERTY lines COMPAGNIA DI NAVIGAZIONE VELOCE

VULCANO per/to:

MILAZZO	07:05 13:50	08:10 14:40	08:45 16:35	09:05 17:05	09:35 17:40	11:10 18:10	12:25 19:40	12:55 20:20	13:30	
LIPARI	07:30 14:30	07:50 14:55	08:55 15:30	09:25 15:55	10:20 17:30	10:30 18:40	11:40 19:25	13:25 20:40	14:00 20:45	
SANTA MARINA SALINA	07:30 14:30	07:50 14:55	08:55 15:30	09:25 15:55	*10:20 17:30	*10:30 18:40	11:40 *19:25	13:25 20:45		
RINELLA(SALINA)	07:30	09:25	11:40	15:55	*19:25	20:45				
FILICUDI	07:30	09:25	15:55							
ALICUDI	07:30	09:25	15:55							
PANAREA	07:50	08:55	*10:20	*10:30	13:25	15:30	*17:30			
GINOSTRA	07:50	08:55	13:25	*17:30						
STROMBOLI	07:50	08:55	*10:20	*10:30	13:25	15:30	*17:30			
VIBOVALENTIA	08:55									
PALERMO	07:30									
MESSINA	06:25	11:00	16:15				No giove	edì e dom	nenica	
REGGIO C.	06:25	16:15					mercole	dì - vene	rdì - dom	enica
						*	Trasboro	do a Lipar	·i	
							Solo gio	vedì e do	menica	
							Lunedì -	giovedì -	- sabato	_

F C RARI ESTIVI / SUMMER TIMETAB

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gii orari possono essere soggetti a variazione./Timetables may be subject to changes. - Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso Comandi di bordo, le bigliteterie Liberty Lines e sul sito www.libertylines. Liberty Lines S. p./S General Conditions are avaliables on board our westle



Lunedì - giovedì - sabato

Da/from LIPARI per/to:

MILAZZO	06:50 13:35	07:55 14:20	08:30 16:20	08:45 16:50	09:20 17:20	10:50 17:50	12:10 19:10	12:35 19:20	13:15 20:05	
VULCANO	06:10 13:15	06:50 13:35	07:55 14:20	08:30 16:00	08:45 16:20	09:20 16:50	10:40 17:20	10:50 17:50	12:10 19:20	12:35 20:05
SANTA MARINA SALINA	06:30 14:45	07:50 15:15	08:00 15:50	08:10 16:15	09:15 18:00	09:45 19:00	11:00 20:00	12:00 21:00	13:45	
RINELLA(SALINA)	06:30	07:50	08:00	09:45	12:00	16:15	18:00	20:00	21:00	
FILICUDI	06:00	07:50	09:45	16:15						
ALICUDI	06:00	07:50	09:45	16:15						
PANAREA	08:10	09:15	11:00	13:45	15:50	16:45	18:15			
GINOSTRA	08:10	09:15	13:45	16:45	18:15					
STROMBOLI	08:10	09:15	11:00	13:45	15:50	16:45	18:15			
VIBOVALENTIA	09:15									
PALERMO	07:50									
MESSINA	06:10	10:40	11:00	16:00	18:15		No giove	edì e dor	nenica	
REGGIO C.	06:10	16:00					mercole	dì - vene	rdì - dor	nenica
						*	Trasboro	do a Lipa	ri	
							Solo gio	vedì e do	menica	

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gii orari possono essere soggetti a variazione,/Timetables may be subject to changes, - Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglicetrici Liberty Unes e sul sito www.libertylines.ti Liberty Lines. S. p.4% General Conditions are avariable on bazed cor vessels



Da/from

SANTA MARINA SALINA per/to:

MILAZZO	06:15 13:00	07:20 15:45	08:45 16:50	*09:50 18:45	11:35 19:30	12:45			
VULCANO	05:15 13:00	06:15 15:20	07:20 15:45	08:45 16:50	*09:50 18:45	11:35 19:30	12:45		
LIPARI	05:15 13:00	06:15 15:20	07:20 15:45	08:45 16:50	09:50 18:30	11:35 18:45	12:45 19:30		
RINELLA(SALINA)	05:15	08:20	09:50	10:15	12:30	16:45	18:30	20:30	
FILICUDI	08:20	10:15	16:45						
ALICUDI	08:20	10:15	16:45						
PANAREA	08:40	09:45	11:30	14:15	16:20	*16:50			
GINOSTRA	08:40	09:45	14:15	* 16:50					
STROMBOLI	08:40	09:45	11:30	14:15	16:20	*16:50			
VIBOVALENTIA	09:45								
PALERMO	08:20					No gi	iovedì e d	domenica	
MESSINA	05:15	* 09:50	11:30	15:20	*16:50	merc	:oledì - ve	enerdì - dome	enica
REGGIO C.	05:15	15:20					ordo a L	•	
						Solo	giovedì e	domenica	
						Lune	dì - giove	edì - sabato	

F C CRARI ESTIVI / SUMMER TIMETABLE

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gii orari possono essere soggetti a variazione./Timetables may be subject to changes. «Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglicetrici Liberty Lines e sul sito www.libertylines. i Liberty Lines S. p.A.S General Conditions are avariable on board our wasel



Pa/from RINELLA(SALINA) per/to:

MILAZZO	06:00 12:30	07:05 12:45	08:05 16:35	08:30 * <mark>18:45</mark>	*10:05 *19:00	
VULCANO	05:30 12:30	06:00 12:45	07:05 16:35	08:05 *18:45	08:30 *19:00	*10:05
LIPARI	05:30 12:30	06:00 12:45	07:05 16:35	08:05 18:45	08:30 19:00	10:05
SANTA MARINA SALINA	4 06:00 12:45	07:05 16:35	08:30 18:45	10:05 21:30	12:30	
FILICUDI	08:35	10:30	17:00			
ALICUDI	08:35	10:30	17:00			
PANAREA	10:05	*16:35				
GINOSTRA	*16:35					
STROMBOLI	10:05	* 16:35				No giovedì e domenica
PALERMO	08:35					mercoledì - venerdì - domenica
MESSINA	05:30	*10:05	* 16:35			* Trasbordo a Lipari
REGGIO C.	05:30					Solo giovedì e domenica
						Lunedì - giovedì - sabato

INQUADRA IL QR CODE PER VISUALIZZARE **GLI ORARI!**



MESSINA





Da/from STROMBOLI per/to:

*08:45

12:35

MILAZZO	07:15	*08:45	10:20	11:10	15:30	17:40	18:00	
VULCANO	07:15	*08:45	10:20	11:10	15:30	17:40		
LIPARI	07:15	08:45	10:20	11:10	15:30	17:00	17:40	18:00
SANTA MARINA SALINA	08:45	10:20	17:40					
RINELLA (SALINA)	08:45							
PANAREA	07:15	08:45	10:20	11:10	15:30	17:00	17:40	18:00
GINOSTRA	07:15	10:20	11:10	15:30				
VIBOVALENTIA	11:10							

19:40

- No giovedì e domenica
- mercoledì venerdì domenica
- Trasbordo a Lipari
- Solo giovedì e domenica
- Lunedì giovedì sabato

F ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETAR

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gii orari possono essere soggetti a variazione, Timetables may be subject to changes. Le condicioni generali di triasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito wawniblertylines. Il Liberty Lines S.p.A's Generali Conditions are available on board our vessels, aux Tabus Offices and an aux subsidios area (Ibertificae).



Da/from

PANAREA per/to:

MILAZZO	08:00	*09:15	11:05	11:55	16:15	18:10	18:35	
VULCANO	08:00	*09:15	11:05	11:55	16:15	18:10		
LIPARI	08:00	09:15	11:05	11:55	16:15	17:35	18:10	18:35
SANTA MARINA SALINA	09:15	11:05	18:10					
RINELLA (SALINA)	09:15							
GINOSTRA	09:10	10:20	14:45	17:15	18:50			
STROMBOLI	09:10	10:20	12:00	14:45	16:55	17:15	18:50	
VIBO VALENTIA	10:20							
MESSINA	* 09:15	12:00	18:50					

- No giovedì e domenica
 - mercoledì venerdì domenica
- * Trasbordo a Lipari
- Solo giovedì e domenica
- Lunedì giovedì sabato

F ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETAL

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gil orari possono essere soggetti a variazione, Timetables may be subject to changes. Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sul sito www.bilbertylines. II Liberty Lines S.p.A's Generali Conditions are available on board our vessels, aux Tiblato Office and are available to the liberti Lines.



Da/from

GINOSTRA per/to:

MILAZZO	07:30	10:35	11:25	15:45	17:45
---------	-------	-------	-------	-------	-------

VULCANO 07:30 10:35 11:25 15:45

LIPARI 07:30 10:35 11:25 15:45 17:45

SANTA MARINA SALINA 10:35

PANAREA 07:30 10:35 11:25 15:45 17:45

STROMBOLI 09:40 15:15 17:45 19:25

MESSINA 19:25

No giovedì e domenica

mercoledì - venerdì - domenica

* Trasbordo a Lipari

Solo giovedì e domenica

INQUADRA IL QR CODE PER VISUALIZZARE





Gil orari possono essere soggetti a variazione,/Timetables may be subject to changes. Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso Comandi di bordo, le biglietere li berty Lines e sul sito wawibbettylines. Liborty, Lines S.p.A's General Conditions are available on board our vesse un Total office and are arrespetato exercisione.



Da/from

MESSINA per/to:

VULCANO 08:05 12:15 18:30

LIPARI 06:45 08:05 12:15 15:00 18:30

SANTA MARINA SALINA 06:45 *08:05 12:15 18:30

RINELLA(SALINA) 06:45 18:30

PANAREA 06:45 *08:05 15:00

STROMBOLI 06:45 *08:05 15:00

Da/from

REGGIO CALABRIA per/to:

VULCANO 08:45 12:55 19:10

LIPARI 08:45 12:55 19:10

RINELLA(SALINA) 19:10

SANTA MARINA SALINA*08:45 12:55 19:10

PANAREA *08:45 **STROMBOLI** *08:45

No giovedì e domenica

mercoledì - venerdì - domenica

* Trasbordo a Lipari

Solo giovedì e domenica

F ORARI ESTIVI / SUMMER TIMETAB

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gli orari possono essere soggetti a variazione,/Timetables may be subject to changes. - Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglieterie Liberty Lines e sui sito www.libertylines.it/ Liberty Lines F. M.S. General, fonditions are available on bacard one vestels.



FILICUDI per/to:

MESSINA

MILAZZO	07:35	12:00	16:05	* 18:30
VULCANO	07:35	12:00	16:05	*18:30
LIPARI	07:35	12:00	16:05	18:30
RINELLA(SALINA)	07:35	12:00	16:05	18:30
ALICUDI	09:05	11:00	17:30	
SANTA MARINA SALINA	12:00	16:05		
PANAREA	*16:05			
GINOSTRA	*16:05			
STROMBOLI	*16:05			
PALERMO	09:05			

*16:05

- No giovedì e domenica
 - mercoledì venerdì domenica
- * Trasbordo a Lipari
- Solo giovedì e domenica
- Lunedì giovedì sabato

INQUADRA
IL QR CODE
PER VISUALIZZARE
GLI ORARI!





Gil orari possono essere soggetti a variazione,/Timetables may be subject to changes. Le condizioni generali di trasporto sono consultabili presso i Comandi di bordo, le biglietere il berty Lines e sul sito www.bibertylines.t/ Liberty Lines S.p.A/s General Conditions are available on board our vessels, i processore de processore de conditions are available.



Da/from

VIBO VALENTIA per/to:

VULCANO

16:00

LIPARI

16:00

SANTA MARINA SALINA

16:00

MILAZZO

16:00

STROMBOLI

16:00

PANAREA

16:00

No giovedì e domenica

mercoledì - venerdì - domenica

* Trasbordo a Lipari

Solo giovedì e domenica

INQUADRA IL OR CODE PER VISUALIZZARE







Da/from PALERMO per/to:

MILAZZO	13:30
VULCANO	13:30
LIPARI	13:30
SANTA MARINA SALINA	13:30
RINELLA (SALINA)	13:30
FILICUDI	13:30
PANAREA	* 13:30
GINOSTRA	* 13:30
STROMBOLI	* 13:30
ALICUDI	13:30

- No giovedì e domenica
 - mercoledì venerdì domenica
- Trasbordo a Lipari
- Solo giovedì e domenica
- Lunedì giovedì sabato



SCARICA L'APP!









callcenter@libertylines.it tel.: +39 0923 022022 **www.libertylines.it**

